
2020 年 9 月吉日 

関係者各位 

佐賀中部放課後等デイサービス連絡会 

会長 田中丸千香子 

 

障害者虐待防止研修の開催について（案内） 

 

拝啓 仲秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記の日程にて佐賀県出前講座「障害者虐待防止」の研修を開催いた

しますのでご案内いたします。障がいへの理解を深め、支援力の向上や他事業

所との連携の推進を図ることを目的として研修会を開催します。興味がある方

は是非ご参加ください。よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

開催日 ： 2020 年 10月 20日（火） 

場所  ： 佐賀市エコプラザ 

            【住所】佐賀県佐賀市高木瀬大字長瀬 2369 

時間  ： 10:30〜11:50 (受付開始 10:00〜)  

講師  ： 佐賀県障害福祉課 

内容  ： 佐賀県障害者虐待防止出前講座 

定員  ： 約 50名（希望者多数の時は人数を調整させていただきます。） 

参加費 ： 無料 

注意 駐車場はございますが、なるべく乗り合わせてお越しください。 

○●○●○●○●○●○●○●○● 出席確認票 ○●○●○●○●○●○●○●○● 

貴事業所（または法人名）                

 

       出席者 ご芳名              

           ご芳名              

          

 

FAX ０９５２−６５−９８７６ 

TEL ０９５２-６５-９８７６ 

会場準備のため、10月 10日までに、この用紙を FAXお願いいたします。 


